
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
24 мая 2023г.                                                                                                     № 316 
    пгт. Долгое   
 

 
О приведении вида разрешенного использования земельного участка в 

соответствии с классификатором 
 

В соответствии с частью 2 ст.7 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001             
№  136-ФЗ,    Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 
2014 г. N 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного 
использования земельных участков".                    

 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Для земельного участка с кадастровым номером 57:24:0190101:770;  
Изменить: 
Вид разрешенного использования: с «Для размещения объектов 

дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования» на 
«Обеспечение занятий спортом в помещениях». 

 
 
 
  

Глава Должанского района                                                         Б.Н. Макашов 


